
ANGELES Dance Group , z.s. 

P Ř I H L Á Š K A 

Přihláška ke členství 

 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození:  …………………………………………………………….. Rodné číslo  ……………….……………………………………………. 

Bydliště:  …………………………………………………………………………………………………………………  PSČ  ……………..……………..... 

Škola (zaměstnání):  …………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Telefon (člen):  …………………………………………………………………. Telefon (rodič): ………………………………………………………….. 

E-mail (rodič):  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, S O U H L A S Í M s vedením shora uvedených dat v databázi a S O U H L A S Í M s jejích 

předáním zpracovateli, pořadatelům vnitrostátních a mezinárodních soutěží. Dále S O U H L A S Í M se zveřejněním svých osobních dat a sportovního 

výkonu (nebo funkce) v mediích. 

 

Na taneční lekci se dostavím 10 minut před jejím začátkem a vyčkám v šatně do začátku lekce a řádně se odprezentuji. Jsem si vědom/a toho, že všechny 

svoje odchody během lekce musím předem oznámit trenérce. Prohlašuji, že se během soutěží a při dopravě na ně budu chovat slušně a spořádaně a jsem si 

vědom/a toho, že pokud tak neučiním, má trenérka právo mě vyloučit z dalších účastí na soutěžích. Pokud budu opakovaně a závažným způsobem 

porušovat průběh lekcí, má trenérka právo mě vyloučit z účasti na tanečních lekcích bez nároku na vrácení kurzovného. 

 

Datum:  ……………………………………    Podpis člena (zákonného zástupce):  ………………………………………….. 

 

Informace pro rodiče o průběhu tanečních lekcí ADG jsem četl/a a souhlasím s nimi: Podpis rodiče:  …………………………………….. 

 

ANGELES Dance Group, z.s., Zábřezí 12, Dvůr Králové nad Labem, 54401, IČO: 27005054, mob. 724 015 909, E-mail: adgdk@centrum.cz, www.angeles.cz 

http://www.angeles.cz/


ANGELES Dance Group , z.s. 

P Ř I H L Á Š K A 

Přihláška ke členství 

 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození:  …………………………………………………………….. Rodné číslo  ……………….……………………………………………. 

Bydliště:  …………………………………………………………………………………………………………………  PSČ  ……………..……………..... 

Škola (zaměstnání):  …………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Telefon (člen):  …………………………………………………………………. Telefon (rodič): ………………………………………………………….. 

E-mail (rodič):  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, S O U H L A S Í M s vedením shora uvedených dat v databázi a S O U H L A S Í M s jejích 

předáním zpracovateli, pořadatelům vnitrostátních a mezinárodních soutěží. Dále S O U H L A S Í M se zveřejněním svých osobních dat a sportovního 

výkonu (nebo funkce) v mediích. 

 

Na taneční lekci se dostavím 10 minut před jejím začátkem a vyčkám v šatně do začátku lekce a řádně se odprezentuji. Jsem si vědom/a toho, že všechny 

svoje odchody během lekce musím předem oznámit trenérce. Prohlašuji, že se během soutěží a při dopravě na ně budu chovat slušně a spořádaně a jsem si 

vědom/a toho, že pokud tak neučiním, má trenérka právo mě vyloučit z dalších účastí na soutěžích. Pokud budu opakovaně a závažným způsobem 

porušovat průběh lekcí, má trenérka právo mě vyloučit z účasti na tanečních lekcích bez nároku na vrácení kurzovného. 

 

Datum:  ……………………………………    Podpis člena (zákonného zástupce):  ………………………………………….. 

 

Informace pro rodiče o průběhu tanečních lekcí ADG jsem četl/a a souhlasím s nimi: Podpis rodiče:  …………………………………….. 

 

ANGELES Dance Group, z.s., Zábřezí 12, Dvůr Králové nad Labem, 54401, IČO: 27005054, mob. 724 015 909, E-mail: adgdk@centrum.cz, www.angeles.cz 

http://www.angeles.cz/

